
РЕАЛИЗИРАНИ И ПОСТАПКИ ВО ТЕК ЗА АСФАЛТИРАЊЕ АПРИЛ 2016 

 Крак ½ с.Долани 617.000  

 Пат до с.Суво Грло 2.900.000 

 Улици во Караорман 3.000.0000 

 Улици во с.Селце 2.500.000 

 Уици во с.Врсаково 726.000 

 Крак Косовска  820.000 

 Улици низ Чардаклија 650.000 

 Улици Железничка (крак 1,2,3,4,5) 1.200.000 

 Улица во Мерите 483.000 

 Нов слој асфалт за улица „11 Конгрес“ (Баби) 784.000 

 Крак од ул „Широк Дол“ 611.000 

 Нов слој асфалт за улица “Енгелсова“ 1.400.000 

 Улица во Долна Балканска 1.900.000 

 Асфалтирање на улици во „Дузлачки рид“ 4.000.000 

 Асфалтирање на крак од Партизанска (кај Дом на млади) 1.100.000 

 Асфалтирање на улица Блок 2000-Света Недела 800.000 

 

  27.491.000 

 

ТЕНДЕРСКИ ПОСТАПКИ ВО ТЕК 

 Асфалтирање на улица „Иво Лола Рибар“ 

 Асфалтирање на улица „Вита Поп Јорданова“ (втор дел) 

 Асфалтирање на улица „вардарска“ (втор дел) 

 Асфалтирање на крак од „Борис Крајгер“ (од „Елкос“ до сала „Јордан Мијалков“) 

 Конструкција на велосипедска и пешачка патека до Караорман 

  

 


